
Centru m evropského projektován í

EP
centÍum evropského projektování

.eqioÍ}.ilní rozvojová dgentula

Vyřizuje: Mgr. Natálie Karpovičová

Dne: 20. 5.2019

v Hradci Králové

VvsvětlenÍ zadávací dokumentace č. 2 k veřeiné zakázce malého rozsahu s názvem:

"Laboratorní nábytek pro projekt |KAP a další plnění".

VáŽení,

níŽe Vám v zastoupení zadavatele Střední škola informatiky a služeb Dvůr Králové nad Labem, EliŠky

Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, lč: 67439918, poskytujeme vysvětlení zadávací

dokumentace č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce, a to na základě dotazu uchazeče o veřejnou zakázku'

í)Dotaz uchazeče č.2:

Položka 5 - Digestoř komplet.

Vyhověla by zadavateli šÍřka dlgesÚoře 1B00mm?

V zadávací dokumentaci máte uvedeno, že vyústěni olivek v pracovnim prostoru dlgesťoře bude ze
zadniho panelu, je možné umístit olivky v prostoru dlgesťoře na pravý bok?

Žaoost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zástupcí zadavatele doručena e-mailem dne 17.5. 2o19,

tedy ve lhůtě pro zaslání dotazů.

2) odpověd'zadavatele na dotaz č. 2:

Šiřka digestoře ve specifikaci byla navrŽena s ohledem pro práci dvou Žáků, tedy musí splňovat dle normy
poŽadavky na pracovnímísto na jednoho Žáka,t1.900 mm, pro dva Žáky 1800 mm. Pokud se jedná o
pracovní místo digestoře v šíři 1800 mm, pak Šíře vyhovuje.

Maximální šíře kompletnídigestoře nesmí přešáhnout 2000 mm (dáno prostorem v místnosti -
digestorovna)

www.cep-rra.cz

- Centrum evropského projektovánÍ a.s.
Svendova 1282, 500 03 Hradec.Králové (Evropský dům)



Centru m evropského projektová n í

CEP
centrum evřopského projektování

lcqiolló1l]i rcZVoiQVá dqcntUla

3 ks poptávaných digestoří budou umístněné podél obvodové stěny místnosti vedle sebe. Pokud vyústění
olivek na pravém boku splňuje tento poŽadavek z 'pohledu montáŽe a ÚdrŽby, pak se varianta umístění na
pravý bok připouští'

Součástí tohoto vysvětlení je i oprava Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění vč. poloŽkových soupisů

dodávek - oprava.

3) Prodloužení lhůtv pro podání nabídek:

Na základě výše uvedených změn zadávaci dokumentace se zadavatel rozhodl prodlouŽit lhůtu pro podání
nabídek a tím itermín otevíráníobálek, takto:

Tímto se rušíplatnost bodů,,17. Místo a doba pro podání nabídeko'a,,18. Místo a ěas otevírání obálek" a
nahrazujíse tímto novým zněním těchto bodů Zadávacídokumentace:

í8. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končídne 30. května 2019 v 10:00 h.

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.

Nabídky se podávaií na adrese zástupce zadavátele:

Centrum evropského projektování a. s., Hradec Králové, švendova 1282, Psč 5oo 03 (Evropský dům),

2. patro, kancelář č,.322.

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvÍm dŽitele poštovní licence nebo osobně v pracovnídny od 8,00 do

1 í ,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin.

Posledníden podánínabídky je moŽné nabídku podat pouze do 10:00 hodin'

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese Účastník plně riziko věasného a

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

í8. Místo a ěas otevírání obáIek

otevíráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, tj' dne

30. května2019 v í0 hod. 10 min.

na adrese zástupce zadavatele: Gentrum evropského projektování, a. s., Hradec Králové, Švendova í282,

Psč 5oo 03 (Evropský dům), kancelář č,.322.

otevíráníobálek se můŽe zúčastnit jeden zástupce účastnÍka, kter1ý podalnabídku'

www.cep-rra.cz

.

- Centrum evropského projektování a.s.
Svendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům)



Centru m evropského projektová n í

EP
Centrum evropského projektování

regionó|ni Ío2vojová aqentuÍa

4) Všechny zbývající zadávací podmínky zůsÉvají beze změn.

V Hradci Králové, dne 20. 5.2019

Natálie Karpovičová
oprávněná osoba zástupce zadavatele

Přílohv: Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění vě. poloŽkových soupisů dodávek - oprava

www.cep-rra.cz

J

i

n

1

ia
4
i

'l

:
a
::

{

ř':

4
{
;1

- Centrum evropského projektování a.s.
Svendova 1282,50o 03 Hradec Králové (Evropský dům)


